Scoozy & stato studiato per portare sul mercato della mobilite persono|e un prodoﬁo affidabile, duraturo ed estetica-
mente innovativo. Si adatta all ambiente off-road e urbano, mantenendo alte prestazioni di guido. Inoltre & dotato
di un'autonomia fino a 100 km, batterie al litio, freni a disco e sospensioni indipendenﬂ,

Stabile e facile da manovrare

Scoozy & dotato di un joysﬂck intuitivo, facile da impugnare e da utilizzare. E stato realizzato per rispondere
immediatamente ai comandi, basta spinger\o nella direzione desiderata. Lo scooter resta stabile su tutti i fipi di
terreno. Questo & possibi|e graozie alle quattro ruote ammortizzate da 16 po||ici, che rendono la guido moneggevo|e
e scorrevole.

Grande autonomia e sospensioni indipendenti

La potente batteria al litio garantisce alte prestazioni, sono disponibih 2 versioni, con autonomia fino a 50 km e
autonomia fino a 100km (l'autonomia puo variare in base all'uso, al peso dell'utente, al tipo di terrenc). Scoozy
& anche dotato di un sistema frenata rigenerafiva, per cui quondo si frena |'energio rilasciata viene restituita alla

batterig, o||ungono|one la durata con le mig|iori prestazioni.
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VELOCITA MASSIMA
AUTONOMIA

BATTERIA

TIPO DI CARICAMENTO
MOTORI

SOSPENSION]I

RUOTE

PORTATA MASSIMA
RAGGIO DI STERZATA
SUPERAMENTO OSTACOLI
ALTEZZA

LARGHEZZA
LUNGHEZZATOTALE
PENDENZA MASSIMA

DATI TECNICI

fino a 18 Km/h
40-100 Km
Litio

6 ore (100%) - 4 ore (80%) - 2 ore (50%)

Posteriore 1xX1400W
Indipendenti
16 pollici
150 Kg
125 cm
10 cm
125 em
68 cm
135 cm
10°
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